
学年 １学年

年度 令和６年度入学生

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 保健（１）

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28 〇むかわ学Ⅰ（１）

29 総合的な探究の時間

30 ＬＨＲ

教育課程表（令和６年度　学年別）

２学年 ３学年

令和５年度入学生 令和４年度入学生

現代の国語（２）

数学Ⅰ（４）

数学Ⅱ（２）

数学A（２）

政治・経済（３）

数学Ⅱ（３）

化学基礎（３）

文学国語（２） 文学国語（２）

言語文化（２） 歴史総合（２）

地理総合（２） 公共（２）

体育（２） 体育(２)

保健（１）

論理・表現Ⅰ（３）
音楽Ⅰ（２）

英語コミュニケーションⅡ（４）

体育（３）

生物基礎（２） 科学と人間生活（２）

英語コミュニケーションⅠ（４）

選

A

（
３

）

生物※
発展数学

○国語教養Ⅱ
※

フードデザイ
ン

課題研究
○演奏に親し

む
家庭基礎（２）

情報Ⅰ（２）
選

①

（

２
）

生物※
○国語教養Ⅰ
物理基礎
数学Ⅱ

（365生用）

音楽Ⅱ

服飾手芸

情報処理

選

B

（
３

）

数学Ｂ

〇時事問題研
究

〇生涯スポー
ツ

保育基礎
簿記

〇むかわ学Ⅱ（１） 〇むかわ学Ⅲ（１）

〇チャレンジスタディⅠ（４）
選

②

（
４

）

〇チャレ
ンジスタ
ディⅡ

〇チャレ
ンジ
スポーツ
Ⅰ

選

C

（
４

）

〇チャレン
ジスタディ

Ⅲ

〇チャレンジ
スポーツⅡ

〇チャレンジ
アートⅡ

〇
チャ
レン
ジ
アー
トⅠ

地理
総合

〇発
展古
典

論理・表現Ⅱ

総合的な探究の時間 総合的な探究の時間

ＬＨＲ ＬＨＲ

※　生物は２・３年継続履修


